ПРИКАЗ
от «_25__» _____09______ 2015 г.  № 148 - п
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в приложение № 1, приложение № 3 к приказу Министерства финансов Республики Алтай                                                  от 29 марта 2012 года № 46-п
В целях своевременного и качественного представления в Министерство финансов Российской Федерации отчетов о расходовании субвенций, предоставленных из федерального бюджета республиканскому бюджету Республики Алтай, в соответствии с Положением о Министерстве финансов Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 14 мая  2014 года № 134, п р и к а з ы в а ю:
1. Приложение № 1 к приказу Министерства финансов Республики Алтай  от 29 марта 2012 года № 46-п «Об утверждении форм и порядка предоставления отчетов о расходах местных бюджетов Республики Алтай, связанных с осуществлением переданных государственных полномочий Российской Федерации и Республики Алтай, и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Республики Алтай» изложить в редакции согласно приложению к настоящему Приказу.
2. Внести в пункт 6 приложения № 3 к приказу Министерства финансов Республики Алтай  от 29 марта 2012 года № 46-п «Об утверждении форм и порядка предоставления отчетов о расходах местных бюджетов Республики Алтай, связанных с осуществлением переданных государственных полномочий Российской Федерации и Республики Алтай, и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Республики Алтай» следующие изменения:
а) в абзаце втором цифру «1» заменить цифрой «3»;
б) в абзаце третьем цифру «2» заменить цифрой «4»;
в) в абзаце четвертом цифру «3» заменить цифрой «5»;
г) в абзаце пятом цифру «4» заменить цифрой «6»;
д) в абзаце шестом цифру «5» заменить цифрой «7»;
е) в абзаце седьмом цифру «6» заменить цифрой «8»;
ж) в абзаце восьмом цифры «10, 11» заменить цифрами «12, 13»;
з) в абзаце девятом цифру «13» заменить цифрой «15»;
и) в абзаце десятом цифру «14» заменить цифрой «16»;
к) в абзаце одиннадцатом цифру «15» заменить цифрой «17».
3. Отделу межбюджетных отношений (Тихонова Л.П.) в срок до 1 октября 2015 года обеспечить доведение настоящего Приказа до муниципальных районов и городского округа в Республике Алтай.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра Прядко М.В.

Исполняющий обязанности
министра                                                                                        Н.К. Табаева

Согласовано:

Заместитель министра		     М.В. Прядко

Начальник отдела межбюджетных отношений                                           Л.П. Тихонова

Начальник отдела бухучета и отчетности 				               О.Ю. Мартынова

Специалист-эксперт юридического отдела                                                   В.В. Романов